
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
Рішення

«11» листопада 2016 року № 579

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2016 рік

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та бюджету Почаївської міської ради відповідно до пункту 
23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на 2016 
рік на 190000 гривень, за рахунок єдиного податку з фізичних осіб.

2. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2016 
рік на 190000 гривень за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду міського бюджету:
2Л. Почаївська міська рада 190000 гри.

З них:
• поточні видатки 190000 гри.
в тому числі:
КФК 170703 «Видатки на проведення робіт, пов’язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг» 190000 грн.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету.

В.С.Бойко


